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 شماره 
1620 روزنامه صبح ایران

 
خبـــرغیـــر محرمانـــه

حکم اهانت کنندگان به امام حسین)ع(
رئیس  دادگســتری اســتان مرکزی: حکم ۹ نفر از 
اهانت کنندگان به امام حسین)ع( که در روز تاسوعا در 

آرامستان اراک رقاصی کرده بودند، صادر شد.
 

شاهکار صفویه
آیت الله سید حسن عاملی ،امام جمعه اردبیل گفت: 
صفویه شــاهکارهای متعددی داشته  است یک شاهکار 
عجیب آنها نقش بســیار اســتثنایی خانم ها در شکل 
گیری این سلسله است و این افتخار بزرگی برای ایران 
ماســت که صفویه و اردبیل ما هشــتصد سال پیش بر 
نقش زن واقف شــده و از ظرفیت عظیم آنها اســتفاده 

کرده است .
 
 دستگیری اعضای انصار الفرقان 

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان از شناسایی 
و دستگیری دو عضو مســلح گروهک تروریستی انصار 
الفرقان در پی شهادت و مجروحیت بسیجیان شهرستان 
قصرقند در کمتر از چند ساعت با رصد اطلاعاتی دقیق 
ماموران پلیس خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار 
کرد: در پی شــهادت و مجروحیت بسیجیان شهرستان 
قصرقند با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی مشخص 
شــد دو عضو از گروهک تروریســتی انصار الفرقان در 
محور شهرســتان قصرقند به تلنگ با دو خودرو درحال 

تردد هستند. 
 

پلمب رستوران کریم باقری
رستوران کریم باقری به دلیل رعایت نکردن حجاب 
تا اطلاع ثانوی پلمب شد. اینستاگرام نامبر سیکس که 
متعلق به کریم باقری است  دیروز با انتشار پستی خبر 
از پلمب شــدن  این مجموعه بــه دلیل رعایت نکردن 

حجاب اسلامی داد. 
 
دستگیری مخلان امنیت اقتصادی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از بررسی ١٧۵۵ 
پرونده کلان جرائم اقتصادی و دستگیری ٢۹۹٠ نفر از 
مخلان امنیت اقتصادی طی چهار ماه در ســال جاری 
خبر داد. سردار حســین رحیمی گفت: در شرایط یک 
جنگ ترکیبی هســتیم و در این میــان اقتصاد نقش 
ویــژه ای را دارد، پلیــس امنیت اقتصــادی نیز در این 
شــرایط با کمک خبرنگاران و اصحاب رســانه در حال 

مبارزه در این جنگ است. 
 

دیدار پنهانی از سد کمال خان
منابع محلــی در نیمروز می گوینــد که یک هیأت 
ایرانی از سد کمال خان در این ولایت دیدار کرده است. 
این هیأت هفته گذشــته از این بند دیدن کرده است. 
در مورد هدف ســفر هیأت ایرانی به نیمروز و دیدار آن 
از ســد کمال خان جزییات ارائه نشده است. مسئولان 
محلی گــروه حاکم در نیمروز نیز تا کنون در این مورد 

چیزی نگفته اند.

 

 

 

 رونمایی از ۱۱ کتاب کودک و نوجوان
در رویــداد »فصل نو، کتاب نــو«، ١١ کتاب 
کــودک و نوجــوان اعضای انجمن نویســندگان 
کودک و نوجوان که چاپ اول فصل های تابستان، 
پاییــز و زمســتان ١۴٠١ و بهــار ١۴٠٢ بودند، 

رونمایی شدند.
این آیین، دومین نشست رونمایی آثار اعضای 
انجمن نویســندگان کودک و نوجوان بود که در 
آن به معرفی آثار رمان و شــعر کودک و نوجوان 
پرداخته شد. سومین رویداد رونمایی کتاب توسط 
انجمن نویســندگان کــودک و نوجوان نیز که به 
کتاب های تصویری اختصاص دارد، طی هفته های 

آتی برگزار خواهد شد.
این گزارش حاکی اســت در این مراسم که با 
اجرای معصومه نوازنی، نویســنده، مترجم و عضو 
انجمن نویســندگان کودک و نوجوان برگزار شد، 
مجموعه شــعر »فردا پلاک فرد« سروده حسین 
تولایی از انتشارات کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان و همچنین مجموعه شــعر »یکی دو 
شیشــه عطر خاطره« ســروده بابک نیک طلب از 
نشــر گویا به حضار معرفی شد. »خانه جنگلی« 
نوشــته طاهره عبدالکریمی خلجی از نشــر آوای 
برتر، »هفــت جاویدان« اثر مرجــان فولادوند از 
نشــر هوپا و »اوهوخیتف« تألیف نسترن فتحی از 
انتشــارات نردبان از جمله دیگر آثاری بود که به 

شرکت کنندگان معرفی شد. 
در رویــداد »فصــل نو، کتاب نــو«، »گورناز« 
اثر نیلوفر نیک بنیاد از انتشــارات نردبان، »گریز 
از ســال صفر« تألیف حســین قربانزاده خیاوی 
از انتشــارات کانــون پرورش فکــری کودکان و 
نوجوانــان، »هیچ جوری ترین اختراع دنیا« به قلم 
زهرا شــاهی از نشر افق و »چتری برای هانیه« به 
قلم مرجان ظریفی از نشر میچکا نیز به حاضران 

معرفی شد. 
در بخــش کتاب های خارجی نیز، »تورو تورو« 
اتر مایکل مورپرگو ترجمه شیرین صفایی مولوی 
از نشــر منادی تربیت و »بارنــی، جغد انباری« 
نوشــته آن یونگمان با ترجمه معصومه نوازنی از 

نشر کیوی رونمایی شد.
در بخشــی از این برنامه، بابک ندرخانی عضو 
انجمن ناشــران دیجیتال و مدیرعامل مؤسســه 
رهپویان دانش و اندیشه خلاق نیز به معرفی طرح 

POD )چاپ کتاب مبتنی بر تقاضا( پرداخت.
او عدم محدودیت شبکه توزیع، دریافت درآمد 
در لحظه ســفارش، عدم نیاز به انبارداری و تولید 
انبوه، افزایش ظرفیــت پذیرش کتاب های جدید 
توســط ناشر با حداقل ریسک ســرمایه گذاری و 
بسترســازی برای آزمایش کتاب های جدید را به 
عنوان برخی از مزایای ایــن طرح برای حاضران 

تشریح کرد.

یـــاد

مراسم یادبود کورش صفوی در دانشکده 
ادبیات دانشــگاه علامــه  طباطبایی برگزار 

می شود.
مراسم یادبود این اســتاد فقید دانشگاه، 
زبان شــناس و مترجــم روز دوشــنبه، ٢۳ 
مردادماه از ســاعت ۹ تا ١١ در سالن شهید 
عضدی دانشــکده ادبیات فارسی و زبان های 
خارجی دانشگاه علامه طباطبایی به نشانی 
بزرگراه شهید چمران، پل مدیریت، خیابان 

علامه طباطبایی  برگزار می شود.
 کورش صفوی، زبان شناس و مترجم که 
سال ها در دانشگاه علامه طباطبایی تدریس 
می کــرد زاده ۶ تیر ١۳۳۵ در تهران بود که 

٢٠ مردادماه از دنیا رفت.

از آثار او می توان به این کتاب ها اشــاره 
کرد: »درآمدی بر زبان شناســی«، »واژه نامه 
زبان  پیشــینه  به  »نگاهی  زبان شناســی«، 
فارســی«، »هفت گفتار درباره ترجمه«، »از 
زبان شناســی به ادبیــات«، »گفتارهایی در 
معنی شناسی«،  بر  »درآمدی  زبان شناسی«، 
»منطق در زبان شناســی«، »از زبان شناسی 
بــه ادبیــات«، »معنی شناســی کاربردی«، 
»نگاهی  معنی شناسی«،  توصیفی  »فرهنگ 
زبان شناســی«،  دیــدگاه  از  ادبیــات  بــه 
»زبان های دنیا: چهار مقاله در زبان شناسی«، 
»آشنایی با نظام های نوشتاری«، »آشنایی با 
معنی شناســی«، »آشنایی با تاریخ زبان های 
ایران«، »آشــنایی با تاریخ زبان شناســی«، 

»مبانــی زبان شناســی. با همــکاری احمد 
»استعاره  یارمحمدی«،  لطف الله  ســمیعی، 
از نگاهی دیگر« و »ســرگردان در فلســفه 
ادبیات« در حوزه تألیف و »سه رساله درباره 
حافــظ«، »نگاهی تازه به معنی شناســی«، 
»تاریخ خط« ترجمه عباس مخبر و کورش 
صفوی، »روندهای بنیادین در دانش زبان«، 
»دوره  زبان شناسی عمومی«، »زبان و ذهن«، 
»فن دســتور«،  »زبان شناســی و ادبیات«، 
»محفل فیلســوفان خاموش«، »فردینان دو 
سوسور«، »زبان و اندیشه«، »دنیای سوفی«، 
»دیوان غربی شرقی«، »بوطیقای ساختگرا« 
و »درآمدی بر معنی شناسی زبان« در حوزه 

ترجمه.

یادبودی برای کورش صفوی

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند فروش صنایع دستی؛ نمادی از پرندگان و برخی حیوانات در ورودی شهرها ـ اراک  

منبع:  ایرنا    اینفوگرافیک

معاون سیما در ســخنانی در جمع اهالی رسانه 
با تاکید بــر امیدآفرینی در جریــان خبری، گفت: 
نقدهــای دلســوزانه و منصفانه برای ما کارگشــا و 
موجب تحرک بیشتر بوده و انتظار است توأم با طرح 
مطالبات، اقدامات اصلاحی و امیدوارکننده سازمان 

صداوسیما به مردم نیز منتقل شود.
محســن برمهانی با گرامیداشــت روز خبرنگار 
و شــهدای رســانه گفت: شــما همکاران رسانه ای 
منعکس کننده خدمات نظام و اقداماتی هستید که 
در حوزه هــای مختلف صورت می گیرد. نگاه دقیق و 
بدون جهت گیری شما برای مخاطب اعتمادزا بوده و 

لازمه این کار رعایت تقوا و انصاف است.
وی با تاکید بر امیدآفرینی در جریان خبری ادامه 
داد: نقدهای دلســوزانه و منصفانه برای ما کارگشا و 
موجب تحرک بیشتر بوده و انتظار است توأم با طرح 
مطالبات، اقدامات اصلاحی و امیدوارکننده سازمان 
صداوسیما به مردم نیز منتقل شود. پاسخگویی نیز 

وظیفه بنده و همکارانم است.

برمهانی درباره سند تحول رسانه ملی هم توضیح 
داد: ما بر مبنای این سند تحول در سازمان حرکت 
می کنیم و قدم برمی داریم. چون این سند تحول به 
ما می گوید که به همه مردم ایران نگاه کنیم. حتما 
مخاطــب عام مدنظر بوده و طبیعی اســت وقتی ما 
برای عموم مردم ایران برنامه ســازی می کنیم، باید 
بدانیم که در طی سال های گذشته در حوزه نمایشی 
و غیرنمایشــی بخشــی از دغدغه هــای آنها نادیده 
گرفته شده است. به هر حال ما در جامعه ای زندگی 
می کنیم که سلایق مختلف در آن زندگی می کنند، 
از این رو برنامه ســاز و یا سریال ساز باید دغدغه های 
مــردم را در اثری که می ســازد، منعکس کند و در 

تولید محتوا همه جامعه را مدنظر قرار بدهد.
وی ادامه می دهد: ما در ماه های گذشته در کشور 
دچار جنگ شناختی و جنگ ترکیبی بودیم. همین 
باعث شــد افــرادی از جمله برخــی چهره ها دچار 
آســیب هایی شده باشــند. جامعه انقلابی ما و توده 
مردم بدانند صداوسیما اقدامی برخلاف دغدغه های 

آنان و مصلحت کشــور نمی کنــد.  برمهانی تصریح 
کرد: فردی که به کشــور خیانت کرده باشــد قرار 

نیست بر سکوی رسانه ملی قرار بگیرد.
وی همچنیــن در بخش دیگری از این مراســم 
درباره روند تولید ســریال »حضرت موسی)ع(« هم 
توضیح داد: ما وقتی راجع به ســریال های الف ویژه 
صحبت می کنیم یعنی درباره پروژه عظیم ملی حرف 
می زنیم. این سریال هم در مرحله پیش تولید است. 
در این پروژه روزانه چند صد نفر در کارگاه های پیش 
تولید مشغول کار هستند. آقای حاتمی کیا کارگردان 
با تکنولوژی جدیدی قرار اســت تولید این سریال را 
انجام دهد که طبیعی اســت اقتضائات خاص خود 

را دارد.
معاون ســیما همچنین در این مراسم از پخش 
سریال »عاشــورا« به جای ســریال »سوران« خبر 
داد و گفت: این ســریال از جمعه این هفته از شبکه 
یک، ساعت ٢٢:١۵ به صورت هفتگی تا هفته دفاع 

مقدس پخش می شود.

معاون سیما اعلام کرد:

آغازپخش»عاشورا«هادیحجازیفر

گـزارش

تدوین فیلم کوتاه »در حضور سایه ها«  به نویســندگی و کارگردانی کاوه سلیمی توسط موحد شادرو 
به پایان رسید. فیلم کوتاه »در حضور سایه ها« به نویسندگی و کارگردانی کاوه سلیمی که ماه گذشته در 
سنندج جلوی دوربین فواد فارابی رفته بودد. فاروق شیخی؛ مسئول پروژه خاطرنشان کرد: قصه »روایت 
سایه ها« روایتگر قصه زن و شوهری به نام رویا و امید است و رویا به خاطر مسائل کاری و روحی همسرش 
امید مجبور به مسافرت می شود و این سفر آغاز چالش های جدی برای این زوج جوان است و...  در این فیلم 
بازیگرانی همچون دنیاکرم ویسه، داریوش مفاخری، اکرم مرب، شیوا امانی و... به ایفای نقش پرداخته اند. 
ســایر عوامل این فیلم عبارتنداز : نویسنده و کارگردان: کاوه ســلیمی، تدوین: موحد شادرو، بازنویسی 
فیلمنامه: مسعود محسنی نژاد، مشاور کارگردان: سردار محمدی، مدیر فیلمبرداری: فواد فارابی، دستیار 
کارگردان: فرشــاد غفاری، برنامه ریز: فاطمه مفتخریان، منشی صحنه: گشین محمدیان، چهره پرداز: رعنا 
خالدی، صدابردار: فرید صداقت، طراح صحنه و لباس: علی سیدیونسی و شیوا فتحی، مدیر تولید: فاروق 
شیخی، جانشین تولید: رضا ساعدی، اصلاح رنگ: فاضل مسعودی، دستیاران تصویر: آرمان صیدی، پارسا 
کرم ویســه، مدیر نورپردازی: آزاد زند، دستیار نور: رامیار محمدی، دستیار صدا: سامان احمدی، عکاس 
پشت صحنه جمیل منصوری، تدارکات کیومرث شاطبی، مانی محمدی، اشکان فتحی، تامین ماشین: شاهو 

مرادی، حمل و نقل: آرام بهمنی، امور مالی: هاوژین منصوری.

اتمامتدوین
فیلمکوتاه
»درحضورسایهها«


